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***9584**

***1405**

***6178**

***4092**

***0194**

***3989**

***2552**

***0079**

***3001**

***4992**

***5850**

***8919**

***9151**

***8332**

***6418**

***6426**

***6095**

***6109**

***8710**

***1918**

***0216**

***1581**

***0016**

***6531**

***6831**

ALARCON VALERO, MARIA DEL TREME

ALCARAZ NADAL, PATRICIA

ALEMANY YERN, ESTELA

ANA TOMAS, MARINA SUNNA

BELLO RICO, MARIA DEL PILAR

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BERENGUER SELLÉS, MARIA ISABEL

BERNABEU CUTILLAS, ALFONSO

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

BONET RODRIGUEZ, CARLOS RAMON

BONETE POVEDA, LEOFRIDA

BONMATI RODES, JUAN BAUSTISTA

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CANAL GARCIA, PEDRO JAVIER

CAPELO TOMÁS, JUAN JOSE

CASELLES JAVALOYES, FRANCISCO JAVIE

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CHIRAL RODENAS, JESUS MIGUEL

CLEMENT ANTON, MANUEL

DOMENECH HURTADO, JUAN JOSE

ESQUERDO SALA, FRANCISCA

ESTEBAN CLIMENT, JOSE

FITA MONZO, OSCAR

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA ARANDA, MARTA

8

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5, 7

2, 5, 7

2, 5, 7

5

2, 5, 7

5

5

2, 5

2, 5, 7

5

5, 7

5

5

5

5

20.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

2.50

15.00

3.30

12.10

0.00

5.50

4.50

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

1.80

0.00

6.00

2.40

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

1.20

2.50

5.00

0.00

5.00

5.00

2.00

0.00

0.00

4.90

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

5.00

4.65

1.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.25

1.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

5.00

5.00

4.50

4.00

1.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

5.00

0.50

4.00
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ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***0212**

***3227**

***3879**

***6479**

***7847**

***7178**

***9956**

***0496**

***9016**

***6511**

***7069**

***0322**

***0302**

***4732**

***8893**

***0466**

***9560**

***7816**

***7737**

***9666**

***0627**

***7152**

***0103**

***1393**

***6534**

GARCIA GIMENEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL

GARCIA VAREA, MANUEL

GARCÍA MIRA, LUIS

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GUILLEN RUIZ, JOSE LUIS

LANDETE MARTINEZ, RUTH

LLOPIS SANCHEZ, ERNESTO

MARIN GONZALEZ, EVA MARIA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GILABERT, EDUARDO

MENOR CESPEDES, FRANCISCO JAVIE

MISA GARCIA, CARLOS

MOLLA CARDONA, JAVIER

MONFORT SIGNES, JAUME

MORALES GOMEZ, MIGUEL ANGEL

NAVARRO VALERO, FRANCISCO JOSE

PASCUAL VALERO, JOAQUIN ALBERTO

PEREZ BERTOL, RAFAEL

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

PEREZ PIZARRO, JULIO

REQUENA CONEJERO, LUCIA

REVERT APARICIO, MARIA DEL CARME

RODRIGUEZ HERRERA, MARÍA JOSÉ

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

5, 7

8

5

5

8

5

5

5

5

8

8

5

8

8

2, 5

6

8

5

8

5

2, 5, 7

5

2, 5

8

5

0.00

17.75

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

28.00

30.00

0.00

30.00

26.25

0.00

1.25

30.00

0.00

27.50

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

1.50

0.00

15.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

2.00

0.00

12.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

14.80

7.30

15.00

15.00

4.65

0.00

0.00

15.00

2.50

0.00

6.50

2.75

15.00

15.00

5.00

0.00

3.00

2.50

15.00

10.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.15

4.60

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.25

3.35

3.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

3.25

2.90

5.00

5.00

0.00

4.50

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

1.00

4.00

3.00

2.00

2.00

4.50

2.00

4.00

2.00

0.00

2.00

2.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00

0.00
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EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***7189**

***9005**

***1553**

***3335**

***6354**

***4591**

***7659**

SALES MERINO, VICENTE

SANCHIS SANCHIS, ALVARO

SEVA VERA, FRANCISCO JESÚS

UGEDA NAVARRO, REGINO

VALERO MATEU, MIGUEL

VARELA PONCE DE LEON, MIGUEL 

VICENTE MACIA, JOSE LUIS

5

8

8

1, 2, 5, 6, 7

8

5

5

0.00

30.00

30.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.50

0.00

8.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

2.50

0.00

1.00

0.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.50

4.00

1.00

0.00

4.00

2.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***4092**

***2993**

***3989**

***3001**

***7737**

***9151**

***7601**

***8332**

***0361**

***6095**

***6531**

***3879**

***7847**

***6434**

***5855**

***4661**

***9956**

***6511**

***0314**

***0322**

***1127**

***9786**

***1908**

***8898**

***0103**

ANA TOMAS, MARINA SUNNA

BELLA FONTANA, SANTIAGO FELIX

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

BORRAS SEGARRA, HECTOR

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CALVET SALVADOR, MARIA TERESA

CANAL GARCIA, PEDRO JAVIER

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA VAREA, MANUEL

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

GRIMA RIETA, CARLOS

JORDA LAFRAGUA, EDUARDO ROMO

LANDETE MARTINEZ, RUTH

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

MENOR CESPEDES, FRANCISCO JAVIE

OLIVARES ORTI, MANUEL

ORTEGA NAVARRO, RAUL

PEREZ MARTINEZ, PABLO

PEREZ TENAS, GREGORIO

REVERT APARICIO, MARIA DEL CARME

5

5

5

5

2, 5

2, 5, 7

2, 5

5

5, 6, 7

5

5

5

8

5

2

8

5

8

5

5

5

5

2

5, 7

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

20.75

30.00

0.00

28.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

9.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

3.30

0.00

0.00

15.00

11.10

0.00

0.00

1.80

0.00

2.40

1.20

0.00

0.00

5.50

0.00

15.00

7.30

4.65

15.00

0.00

5.70

15.00

13.75

0.00

2.50

5.00

0.00

0.00

5.00

2.50

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

2.25

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.60

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.90

4.00

0.00

5.00

4.00

5.00

0.00

0.00

3.00

0.00

2.00

0.50

2.00

2.00

2.00

4.00

4.50

2.00

3.00

4.00

2.00

2.00

4.00

2.00

0.00

4.00
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CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6534**

***3335**

***8451**

***4481**

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

UGEDA NAVARRO, REGINO

VALLS BOMBOI, SARA

VERDEGUER SOLER, MARIA AMPARO

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

10.00

0.00

7.00

15.00

5.00

0.00

4.00

5.00

0.00

0.00

5.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***3962**

***4493**

***4092**

***0951**

***5327**

***2884**

***9158**

***3989**

***6395**

***8755**

***8885**

***3001**

***0423**

***0611**

***7340**

***9151**

***8332**

***0361**

***6095**

***9484**

***1811**

***1901**

***1642**

***0721**

***3226**

AGUILAR CANTERO, JUAN LUIS

ALEPUZ MACHI, OSCAR

ANA TOMAS, MARINA SUNNA

ARENAS FANEGA, JESICA

ARGENTE CARRASCOSA, MARIA DOLORES

ARRIBAS BLANCO, RUTH

ARTES MAHIQUES, SALVADOR IGNACI

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BENEDICTO REQUENA, ALBERTO

BENITEZ JIMÉNEZ, VERÓNICA

BERENGUER ALBERO, FRANCISCA

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

BOHIGUES MOSCARDO, VICENTE PASCUAL

BOIX ROCA, MIGUEL

BUENO MARCILLA, MARIA PILAR

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CANAL GARCIA, PEDRO JAVIER

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CISNEROS AYUCAR, FRANCISCO JAVIE

CRUAÑES LANGREO, LAURA

CUCARELLA BERNAL, VICENTE

DE LA OSSA SANTOS, MARIA JESUS

DEL RIO DOMINGUEZ, GERARDO

DELGADO LAMADRID, JEZABEL

2, 5, 7

8

5

5

2, 5

5

2, 5, 6, 7

5

5

5

5

5

5, 7

8

5

2, 5, 7

5

5, 6, 7

5

5

1, 5, 6

8

5

2, 5

5

0.00

19.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.25

0.00

0.00

26.25

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

3.50

3.30

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

14.50

14.20

3.00

15.00

0.00

6.75

0.00

0.00

1.80

0.00

2.40

3.25

13.10

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.25

5.00

1.35

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

3.00

5.00

1.40

0.00

0.00

4.50

4.00

4.00

0.00

4.00

1.00

5.00

4.50

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00

3.00

0.00

2.00

5.00

5.00

2.00

2.00

0.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***4412**

***0016**

***6531**

***6831**

***8332**

***3227**

***4026**

***3879**

***7847**

***8876**

***4049**

***4565**

***6434**

***5855**

***7178**

***4661**

***7796**

***5977**

***9956**

***6604**

***7441**

***6511**

***6254**

***0314**

***0322**

DIANA GARCIA, JOSE

FITA MONZO, OSCAR

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA ARANDA, MARTA

GARCIA HARO, SUSANA

GARCIA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL

GARCIA PERTUSA, JERONIMO

GARCIA VAREA, MANUEL

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GENOVES SERRA, JOSE VICENTE

GIL ANDRES, ALEJANDRO

GOMEZ NAVARRO, ANDRES JOSE

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

GRIMA RIETA, CARLOS

GUILLEN RUIZ, JOSE LUIS

JORDA LAFRAGUA, EDUARDO ROMO

LABRADOR DÍAZ, ROSA

LACASA ESTEBAN, CARMEN

LANDETE MARTINEZ, RUTH

LILLO GINER, SANTIAGO

MARTI SANCHO, VICTORIA FRANCI

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

MENOR CESPEDES, FRANCISCO JAVIE

2, 5, 7

5

5

5

5

8

8

5

8

5

5

5

5

2

5

8

8

2, 5

5

5

2, 5

8

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17.75

30.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

20.75

0.00

30.00

15.75

0.00

0.00

0.00

0.00

28.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

1.50

0.75

0.00

0.00

5.00

6.75

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

27.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.20

2.50

13.50

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

1.00

5.50

0.00

14.80

15.00

15.00

15.00

7.30

3.90

0.00

4.65

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

2.25

1.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.40

5.00

0.00

0.15

5.00

5.00

5.00

4.60

1.95

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.50

4.00

4.00

4.50

0.00

2.00

2.00

5.00

4.00

4.50

2.00

4.00

0.00

4.50

1.00

5.00

2.00

4.00

0.00

3.00

4.50

4.00

2.00
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***8438**

***6855**

***0302**

***4732**

***8893**

***0466**

***4923**

***9600**

***9786**

***3742**

***1908**

***9666**

***8898**

***8538**

***7152**

***0103**

***6008**

***6008**

***0945**

***6534**

***7189**

***2451**

***2751**

***9005**

***2683**

MESTRE RUIZ, ANGELES

MIRANDA MIRANDA, MARÍA

MISA GARCIA, CARLOS

MOLLA CARDONA, JAVIER

MONFORT SIGNES, JAUME

MORALES GOMEZ, MIGUEL ANGEL

MUÑOZ APARICI, MAR

MUÑOZ CAPITAN, NEUS

ORTEGA NAVARRO, RAUL

OURO PARDO, ISABEL

PEREZ MARTINEZ, PABLO

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

PEREZ TENAS, GREGORIO

PONS FERRI, CONSUELO

REQUENA CONEJERO, LUCIA

REVERT APARICIO, MARIA DEL CARME

ROMERO FORRAT, CARME

ROMERO FORRAT, JESÚS

RUBIO BOSCA, SOFIA

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALES MERINO, VICENTE

SALOM OLIVER, SILVIA

SAMPEDRO FAUS, ESTHER

SANCHIS SANCHIS, ALVARO

SANTONJA LOPEZ, MARIA NIEVES

5

5

8

8

2, 5

6

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

2

5

5, 7

5

5

2, 5

2, 5

5

5

5

5

5

5

8

5

0.00

0.00

30.00

26.25

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

12.50

15.00

2.50

0.00

6.50

1.20

0.00

15.00

13.75

13.75

5.00

0.00

5.25

3.00

2.50

0.00

3.50

5.25

10.00

2.50

8.45

5.25

0.00

15.00

0.00

5.00

5.00

1.25

3.35

3.00

0.25

0.00

0.00

0.80

0.00

5.00

0.00

0.00

3.25

2.90

1.50

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.50

2.00

4.00

2.00

0.00

4.50

4.00

4.00

2.00

2.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.50

5.00

4.00

4.00

2.00
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***2011**

***1960**

***2143**

***3335**

***6354**

***8451**

***4481**

SERRANO LLORENS, JUAN VICENTE

TOMAS PEIRO, FERNANDO

TORMO CLEMENTE, MARIA INMACULAD

UGEDA NAVARRO, REGINO

VALERO MATEU, MIGUEL

VALLS BOMBOI, SARA

VERDEGUER SOLER, MARIA AMPARO

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

8

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

30.00

1.25

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

15.00

7.00

15.00

0.00

5.00

3.15

0.00

0.00

4.00

5.00

4.00

4.50

4.50

0.00

4.00

5.00

4.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


